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Nr. 677, 2020 m. vasario 2 d. 
 

KRISTAUS PAAUKOJIMAS (GRABNYČIOS) 
 

Pal. Jurgio Matulaičio misija rūpinasi jos narių religinėmis reikmėmis bei dvasiniu  
ugdymu. Lietuvių kalba skelbia Kristaus Evangeliją, puoselėja lietuviškas  

religines tradicijas ir papročius, taip pat katalikiškai  
auklėja jaunimą lietuviškoje aplinkoje. 

 

 

ŠIANDIEN  

9 IR 11 VAL. R. 

PADĖKOS IR 

ATSISVEIKINIMO  

ŠV. MIŠIOS 

IŠLYDINT ILGAMETĮ 

MISIJOS DIREKTORIŲ  

T. ALGĮ BANIULĮ SJ 
 

 

Visus maloniai kviečiame po rytinių šv. Mišių 

pasivaišinti kava ir pyragu PLC Banys šeimos salėje. 

 Tai - proga pareikšti savo pagarbą, padėkoti ir 

palinkėti gero kelio į Lietuvą išvykstančiam misijos 

direktoriui t. Algiui Baniuliui SJ.  
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SUDIE!.. 
 

Viskas įvyksta Dievo 
skirtu laiku. Viskam 
yra laikas, yra metas 
kiekvienam užsiėmi-
mui po dangumi (plg. 
Ps 3, 1-14). Prieš še-
šerius metus sausio 9 

d. peržengiau Misijos slenkstį ir kartu 
su jumis pradėjau aukoti Mišių auką, 
patarnauti ligoniams, bendrauti... Pra-
sidėjo pirmieji mano žingsniai šioje 
bendruomenėje. Žvelgdamas atgal ga-
liu tik dėkoti Dievui už šią galimybę 
pažinti jus, kartu melstis, įsisukti į ben-
drą gyvenimo sūkurį. Tapote savi ir 
artimi. Tapote Dievo dovana man, ta-
pote mano broliais ir seserimis, mano 
tėvais ir mano vaikais. Panašiai kaip 
pasakė Kristus apie Jo laukiančius arti-
muosius ir norinčius su Juo susitikti. 
Nesu Dievas, bet tik žmogus, kunigas, 
tačiau Dievas ir tikėjimas mus sujungė 
į vieną didelę šeimą, kurioje gyvenome 
vieni kitų džiaugsmais ir skausmais. 
Nuoširdus AČIŪ jums visiems, kad pri-
ėmėte mane tokį, koks esu. Tai ypač 
pajutau paskutiniu laiku, kai sužinojote 
apie pasikeitimus. Mačiau ne vieną 
ašarą, riedančią jūsų skruostu. Nepalie-
ku jūsų be pagalbos. Dievas pasirūpino 
jumis ir davė daug jaunesnį kunigą. 
Didžiausias džiaugsmas man bus, kai 
žinosiu, jog išlikote tvirti tikėjime ir 
labai mylintys Dievą bei vienas kitą. 
Už kartu pragyventus metus, visiems 
tariu nuoširdų AČIŪ. 
 

Nuoširdžiai – t. Algis Baniulis SJ 

ŠVČ. SAKRAMENTO 
ADORACIJA 

 
Kiekvieną pirmąjį mėnesio 
pirmadienį 7 val. v. misijos 

bažnyčioje vyksta Švč. 
Sakramento adoracija. Sekanti 
adoracijos valandėlė – vasario 

3 d. 7 val. v. Visi kviečiami! 

 

JĖZAUS PAAUKOJIMO ŠVENTĖ 
LAIMINAMOS ŽVAKĖS 

 

Šiandien, vasario 2 d., Bažnyčia mini Jėzaus 
Paaukojimo šventę (Grabnyčias). 

Visų šv. Mišių metu laiminamos žvakės.  
Dėl žvakių prašome kreiptis į zakristiją. 

VASARIO 3 D. ŠV. BLAŽIEJAUS ŠVENTĖ 
 

Vasario 3 d., Bažnyčia mini 
šv. Blažiejų. Misijoje  

8 val. r. Mišių metu bus 
šventinamos žvakės ir 
teikiamas  specialus 

palaiminimas.  
Kviečiame dalyvauti! 

VASARIO 5-OJI – ŠV. AGOTOS, 
MERGELĖS IR KANKINĖS, DIENA 

 

Daugelyje šalių paplitęs paprotys šv. Agotos dieną 
laiminti duoną ir vandenį – kaip priemonę, apsaugan-
čią nuo gaisro ir nelaimių. Taip pat ir mūsų misijoje 
antradienį, vasario 5 d., per 8 val. r. šv. Mišias bus 
laiminama duona ir vanduo. Misijos seselės pasirūpins 
duonos gabalėliais išsinešimui, tačiau pageidaujantys 
gali atsinešti savo duonos ir vandens pašventinimui. 

T. Algio atsisveikinimo žodis 
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VASARIO 2 D. – PAŠVĘSTOJO GYVENIMO DIENA 
 

Minėdami Pašvęstojo gyvenimo dieną meldžiamės už visus  
pakviestus pašvęstajam gyvenimui. Dėkojame ir pavedame Dievui 

 t. Algį Baniulį SJ ir t. Vaidą Lukoševičių SJ, buvusius misijos  
direktorius, seselę Juditą Zabitaitę ir seselę Laimutę Kabišaitytę.  

Meldžiame jiems visiems Dievo palaimos ir stiprybės. 

 
Palaimintojo Jurgio Matulaičio misijos bendruomenė nuoširdžiai dėkoja 

misijos direktoriui t. Algiui Baniuliui SJ už jo ilgametę tarnystę  
ir linki ilgiausių metų ir Dievo palaimos tolimesniuose jo darbuose!  

Labai ačiū, kad buvote drauge su mumis ir rūpinotės misija, jos žmonėmis ir 
Čikagoje bei apylinkėse gyvenančiais lietuviais! 
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Kasmetinio vajaus pasižadėjimai Misijos žinutės 

AUKOTOJŲ LAIŠKAI   
 

 Kasmetiniai „donation letters“ visiems misijos au-
kotojams, aukojusiems virš 250.00 dol., buvo išsiųsti 
sausio 31 d. Aukotojus iki 250.00 dol. kviečiame užsukti 
į misijos raštinę darbo dienomis ir pasiimti laišką su jūsų 
aukų misijai informacija asmeniškai arba praneškite 
raštinei, jog norite gauti šį laišką paštu. Aukotojus, 
pageidaujančius gauti laišką elektroniniu paštu, prašome 
atsiųsti žinutę adresu: matulaitismission@gmail.com  
 Norime pasinaudoti šia proga ir nuoširdžiai padėkoti 
už jūsų visų aukas ir dosnumą! Palaimintojo Jurgio Matu-
laičio misija išsilaiko ir gyvuoja tik jūsų aukų dėka. Te-
laimina gerasis Dievas jus ir jūsų šeimas!  

 

 

Kviečiame visus dalyvauti šv. 
Valentino dienos Mišiose! 

Vasario 14 d., 7 val. v.  
Šeimos kviečiamos dalyvauti  
su vaikais. Po šv. Mišių – 

pabendravimas prie arbatos 
puodelio. 

Laukiame jūsų! 

VASARIO 11-OJI – PASAULINĖ LIGONIŲ 
DIENA 

 

Pasaulinė ligonių diena bus minima vasario 11 dieną. 
1992 metais ją įsteigė šv. Jonas Paulius II, pirmą kartą ji 
minėta 1993 metais Lurde, Prancūzijoje. Ši diena 
atkreipia visų dėmesį į ligoje ar, plačiau žiūrint, kančioje 
atsidūrusius asmenis ir tuos, kurie jais rūpinasi – 
artimuosius, slaugus ir savanorius, dėkojant už iš 
Viešpaties gautą pašaukimą lydėti sergančius brolius. 

ARKIVYSKUPIJOS METINIS VAJUS 2020 
(ANNUAL CATHOLIC APPEAL 2020) 

„ATEIK, SEK PASKUI MANE...  
IR GYDYK MŪSŲ PASAULĮ“ 

 

 „Mūsų tikėjimu yra gyvenama mokyklose ir 
parapijose, sriubos virtuvėse ir paramos centruose, 
skersgatviuose ir bažnyčiose, kur yra tarnaujama 
įvairiausių likimų Čikagos arkivyskupijos žmonėms. Jūsų 
auka kasmetiniam arkivyskupijos metiniam vajui padeda 
išlaikyti katalikiškas mokyklas, remia religinio 
išsilavinimo programas, seminaristų formaciją ir kitas su 
gyvybe, taika ir teisingumu susijusias iniciatyvas. Dalis 
šio vajaus lėšų yra skiriama „Caritas“ (angl. „Catholic 
Relief Service“) organizacijai. Tokiu būdu arkivyskupijos 
vajus tarnauja žmonėms, nukentėjusiems nuo karo, bado, 
ligų ir stichinių nelaimių. 
 Visi surinkti pinigai yra išleidžiami apgalvotai, tai – 
pinigai, skirti atlikti Dievo darbus, šiam tikslui pinigai ir 
naudojami. Jūsų aukos yra labai reikalingos, jos keičia 
žmonių gyvenimus, o mes esame labai dėkingi už jūsų 
dosnumą.“ 

Čikagos arkivyskupija 

 Šiemet pasižadėjimai kasmetiniam „Annual 
Catholic Appeal“ Čikagos arkivyskupijoje bus 
renkami vasario 16 dieną. Pasižadėjimų užpildymo 
procesą praves misijos savanoriai. Šiemet mūsų 
misijai reikia surinkti arkivyskupijos nustatytą 
16,038.00. dol. sumą. Jei bus surinkta daugiau aukų, 
likutis bus sugrąžintas Misijai.  
 Praėjusiais metais 148 mūsų misijos nariai užpildė 
savo pasižadėjimus arkivyskupijos metiniam vajui. 
2019 m. reikėjo surinkti  13,376.46 dol. Buvo surinkta 
15,073.00 dol. 1,696.54 dol. likutį arkivyskupija 
sugrąžino misijai. Nuoširdžiai dėkojame už jūsų 
dosnumą ir kviečiame šiemet taip pat dosniai aukoti 
šiam svarbiam vajui! Vasario 16 d. pasižadėjimų 
vokeliai bus dalinami pamaldų metu, vokelius taip pat 
surasite prie įėjimo į bažnyčią. Labai ačiū už paramą! 



Atliepiamoji psalmė – Visatos galingasis Viešpats yra garbingas Valdovas.  

Vasario 2 d. Kunigas Skaitytojai  Komunijos dalintojai Patarnautojai 

9 val. r. 
 
 
 

11 val. r.  
 
 
6 val. v.  

t. Algis Baniulis SJ 
t. Vaidas Lukoševičius SJ 
 
t. Algis Baniulis SJ 
t. Vaidas Lukoševičius SJ 
 
t. Algis Baniulis  SJ 
t. Vaidas Lukoševičius SJ 

Adelė Rauduvė 
Benas Rauduvė  
 
Vytautas Matuliauskas  
Margarita Matuliauskienė 
 
Jolanta ir Gintaras Kilikevičiai  

Matas Čyvas 
Daina Čyvienė  
 
Renata Žilienė 
Raminta Jacobs  

Kajus Kašelionis  
Lukas Mikutavičius 
Martynas Branevičius   
 
Augustas Kuzabavičius 

 Vasario 9 d. Kunigas Skaitytojai Komunijos dalintojai Patarnautojai 
9 val. r. 
 
 
11 val. r.  
 
 
6 val. v.  

t. Vaidas Lukoševičius SJ 
 
 
t. Vaidas Lukoševičius SJ 
 
 
t. Vaidas Lukoševičius SJ 

Julija Deuschle 
Rūta Kuncienė  
 
Kęstutis Sušinskas  
Ramunė Motekaitienė 
 
Irmina Limontienė  

Živilė Jonikienė 
Gintarė Jonikaitė 
Alvydas Jonikas  
Elena Ablingytė 
Irena Grigaitienė 
Shirley Ambutas  

Kajus Kašelionis 
 
 
Augustas Kuzabavičius 
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2020 m. vasario 2 d. 
KRISTAUS PAAUKOJIMAS 

(GRABNYČIOS) 
 

 

 

Pirmasis skaitinys – Ateis į savo šventyklą valdovas, kurio  
          jums reikia. (Mal 3, 1-4) 

Atliepiamoji psalmė – Visatos galingasis Viešpats yra garbin-
       gas Valdovas. (Ps 24) 
 

Antrasis skaitinys – Jis turėjo visu kuo tapti panašus į brolius.
              (Žyd 2, 14-18) 
 

Evangelija – Mano akys išvydo tavo išgelbėjimą. (Lk 2, 22-40) 
 

Mišiolėliuose:   284 psl. – Mišių maldos 
 

     1029 psl. – Mišių skaitiniai 

LITURGINIS SAVAITĖS KALENDORIUS 
 
 

3 P IV eilinė savaitė; šv. Blažiejus, vyskupas, kankinys; 
 šv. Ansgaras, vyskupas 
 2 Sam 15, 13-14. 30; 16, 5-13a; Ps 3; Mk 5, 1-20 
4 A 2 Sam 18, 9-10. 14b. 24. 31-19, 3; Ps 86; Mk 5, 21-43 
5 T Šv. Agota, mergelė, kankinė 
 2 Sam 24, 2. 9-17; Ps 32; Mk 6, 1-6 
6 K Šv. Paulius Mikis ir jo draugai, kankiniai 
 1 Kar 2, 1-4. 10-12; 1 Kr 29, 10-12; Mk 6, 7-13 
7 P Sir 47, 2-11; Ps 18; Mk 6, 14-29 
8 Š Šv. Jeronimas Emilijanis, kunigas;  
 šv. Juozapina Bachita, mergelė 
 1 Kar 3, 4-13; Ps 119; Mk 6, 30-34 
9 S V EILINIS SEKMADIENIS (I sav.) 
 Iz 58, 7-10; Ps 112; 1 Kor 2, 1-5; Mt 5, 13-16 
 (skaitiniai: 553-555) 

„VAIKO VARTAI Į MOKSLĄ“ KVIEČIA Į 
METINĘ VEIKLOS ATASKAITĄ 

 

Organizacija „Vaiko vartai į mokslą“ kviečia visus į 
metinę veiklos ataskaitą visuomenei Pasaulio lietuvių 
centre. Po kavutės bus pateikta 2019 m. paramos 
remiamiems centrams apžvalga, taip pat žinios bei 
vaizdinė medžiaga apie JAV jaunų savanorių darbą 
Lietuvoje. Pasidalinsime informacija apie 2020 m. 
numatomus projektus ir planus. Susitikimas vyks 
sekmadienį, vasario 9 d., 12:30 val. p. p.  

PALAIMINTOJO JURGIO MATULAIČIO 
MISIJOS 30-TIES METŲ JUBILIEJUS  

 
 
 

Jubiliejaus šventė vyks balandžio 26 d., 10 
val. r. PLC Ritos Riškienės salėje. Iškilmingas 
šv. Mišias aukos iš Lietuvos atvykęs Jo 
Eminencija kardinolas Sigitas Tamkevičius 
SJ, dalyvaus kiti garbingi svečiai. Maloniai 
kviečiame dalyvauti! 

T. Algis Baniulis nuoširdžiai dėkoja „Atlantic Express“ kompanijai už jų didelę ir labai dosnią 
pagalbą, padovanojusiai nemokamą jo asmeninių daiktų persiuntimą į Lietuvą! „Atlantic 

Express“ taip pat kasmet suteikia nuolaidą persiunčiant misijos Kalėdų vajaus siuntinius Motinos 
Teresės Šeimų namams Šiauliuose. Labai ačiū už jūsų dosnumą! 
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Sekmadienis, vasario 2 d. 
9 v.r. -už Vladą Kunigiškienę 
-už Juozą Litviną (dukra) 
-už Danutę Garbonkienę (Laima ir 
Vacys) 
-už Moniką Povilaitienę ir Eugeniją 
Juodienę (seserys) 
-už Balį Polikaitį (sūnaus šeima) 
-už Onutę Sirgėdienę (brolio šeima) 
-už Dalią Kučėnienę (draugė) 
-už Eugenijų Lirgamerį 
-už amb. dr. Vytautą Dambravą  
(M. ir J. Pupius) 
-už Arvydą ir Henriką Padleckus 
-už Romualdą Račiūną (16 m.) 
-už Vielavičių ir Duoblių šeimų mirusius 
-už Aldoną ir Elegijų Kaminskus 
-už Birutę Čepinskienę (2 m.) 
-už Mykolą Magelinską ir giminės 
mirusius 
-už Antaną Norkaitį (1 m.) 
-už Agotą Gudaitienę (1 m.) (šeima) 
-už Leoną Gužys (šeima) 
-už Simonaičių ir Gražinų šeimų mirusius 
-už dr. Algį Paulių  
-už Jokūbą Gražį  
-už Aldoną Vaškelienę 
-už Aleksandrą Antonovą (1 m.) 
-už Remigijų Strauką 
-už Juozą Savukyną (2 m.) 
-prašant sveikatos ir Dievo palaimos 
Ritai Maleiškienei 
-už Andrėją Bakšytę (1 m.) (draugai) 
-už Justiną Gudeliauską (1 sav.) 
-už Augustą, Valeriją, Liną, Povilą, 
Augustą, Juozą, Reginą ir Kristiną 
-už Juozą, Oną, Domicelę, Vincą, Otą, 
Stefaniją, Brigitą ir Aldoną 
-už Liuciją Daknienę ir jos artimuosius 
-už Modestą Ribačenką 
-už Mečislovą Sutkevičių 
-už Ritą Majerienę (1 m.) 

6 

ŠV. KOMUNIJA 
 

Priimti Šventą Komuniją 
kviečiami visi katalikai, tinka-
mai pasiruošę ir nusiteikę, jau 
anksčiau priėmę Pirmąją 
Šventą Komuniją. Dėl kurios 

nors priežasties nepriimantys Komunijos 
kviečiami širdyje artintis prie Kristaus ir 
malda vienytis su tikinčiųjų bendruomene.  
 Pageidaujantiems susitaikyti su Dievu 
ir su savo sąžine numatytos Susitaikinimo 
sakramento (išpažinties) valandos. Taip 
pat galima kreiptis į kunigą dėl tokių 
aplinkybių, kaip nebažnytinė santuoka ar 
tikėjimo klausimais.  
 Komunija priimama į burną arba į ran-
kas, sudėjus delnus, už žingsnelio patiems 
įsidėjus į burną (Komunija nesinešama). 
Kai Komunija dalijama ir iš taurės, taurę 
paimti tvirtai į rankas. Nepriimantys Ko-
munijos kviečiami ant krūtinės sukryžiuoti 
rankas, prie dalijančių prieiti palaiminimo. 

ANONIMINIŲ ALKOHOLIKŲ (AA) 
draugijos susirinkimai lietuvių kalba 
vyksta PLC konferencijų salėje du kartus 
per savaitę: sekmadieniais nuo 7 val. v. iki   
8 val. v. ir trečiadieniais  nuo 8 val. v. iki  9 val. v.  
Al-Anon bendrijos susirinkimai vyksta 
PLC konferencijų salėje sekmadieniais 
nuo 7 val. v. Kviečiame visus susidomė-
jusius. Pasiteirauti galite telefonais: 630-
674-5414 arba 630-267-7065.  

MISIJOS MIRUSIEJI: 
 
 

 GINTRA NARIS 
DARIEN, IL 

-sveikatos ir Dievo palaimos Raimondui 
-sveikatos ir Dievo palaimos Sofijai, 
Olgai ir Albinui 
-už Magdaleną-Salomėją Saulienę 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos narius 
6 v.v. -prašant sveikatos ir Dievo 
palaimos Birutei ir Povilui Norvaišams, 
ir jų vaikų šeimoms 
 
Pirmadienis, vasario 3 d. 
8 v.r. -už svarbiausius Bažnyčios ir 
Jėzaus draugijos reikalus 
 
Antradienis, vasario 4 d. 
8 v.r. -už Gudaičių ir Stankauskų 
mirusius 
 
Trečiadienis, vasario 5 d. 
8 v.r. -už Justiną Dėdiną 
 
Ketvirtadienis, vasario 6 d. 
8 v.r. -už Alfonsą Kerelį 
 
Penktadienis, vasario 7 d. 
8 v.r. -už Joną Grigutį (Angelė Gecevis) 
 
Šeštadienis, vasario 8 d. 
8 v.r. -už Vandą Kaunienę (Monika)  
 
Sekmadienis, vasario 9 d. 
9 v.r. -už Bruno Barkauskas (1 m.) 
(šeima) 
-už Grubinskų šeimą 
-už Onutę Sirgėdienę (brolio šeima) 
-už Joną Pasaulį 
-už Oną Masilaitytę 
-už Vincentą Judaitį (48 m.) 
-už Oną Bulkšienę 
-už Juozą Litviną (žmona) 
-už Vytautą Radzevičių (žmona) 
-už Algį Radzevičių 
-už Emiliją ir Albertą Dauguviečius 
-už Reginą Laukienę (Vaiko vartai į 
mokslą) 
-už Kostą Mažeiką (sūnus su šeima) 
-už Antaną Račą (6 mėn.) 
-prašant sveikatos ir Dievo palaimos 
Ritai 
-už Liudą Valančių (21 m.) (šeima) 

KVIEČIAME TAPTI MŪSŲ 
MISIJOS NARIAIS  

 

Palaimintojo J. Matulaičio misija maloniai 
kviečia jokiai lietuvių parapijai dar nepri-
klausančius asmenis tapti mūsų misijos 
nariais. Registracijos lapus rasite misijos 
raštinėje. Misijai priklausantiems siunčia-
mi ir rinkliavos vokeliai. Norintieji krikš-
tyti, ruoštis Pirmajai Komunijai, Sutvir-
tinimui ir Santuokai turėtų priklausyti 
parapijai ar Matulaičio misijai. 

Čekius už Mišių intencijas  
prašome rašyti  

„Jesuit Fathers“ vardu. 



Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė 
Laimutė Kabišaitytė, teiraukitės tel.: (630) 243-1070. Dėl 
Sutvirtinimo sakramento prašome kreiptis į p. Grasildą 
Reinytę Petkienę el. pašto adresu: grasilda@hotmail.com. 

Prasidėjus mokslo metams, kiekvieno mėnesio  
pirmąjį sekmadienį vyksta vaikų Mišios.  

Pradžia 9 val. r. Visi kviečiami! 

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 6 val. p. p. 
Visada galima pasiprašyti kunigą po šv. Mišių arba 
susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmą mėnesio penktadienį 
išpažinčių klausoma ryte prieš šv. Mišias nuo 7:30 val. r. 
Bendruomeninės apeigos per adventą ir gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, 
pirmiau susitarus su kunigu. Prieš Krikštą su abiem tėvais 
ir krikštatėviais vyksta pokalbis kiekvieno mėnesio trečią 
sekmadienį po 9 val. r. šv. Mišių. Pokalbio vieta: 
kambarėlyje ,,Pas Prelatą“, esantį prie zakristijos. Bent 
vienas krikštatėvių turi būti priėmęs Sutvirtinimo 
sakramentą. Gavėnios metu Krikštas neteikamas, išskyrus 
ligos atvejus.  

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Šiokiadieniais         8 val. r. 
 

Sekmadieniais        9 val. r., 11 val. r. ir 6 val. v. 
Misijos direktorius: kun. Algis Baniulis, SJ 
     kun. Vaidas Lukoševičius, SJ 
darbo tel. 630-257-5613 ir namų tel. 630-257-5570.  
 

Kunigas zakristijoje priima prieš ir po šv. Mišių. 
Šeštadienį ir sekmadienį nuo 5 val. p. p. iki 6 val. v. 
 

Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir 
     Judita Zabitaitė  - tel. 630-243-1070 
 

Zakristijonės: ses. Judita ir ses. Laimutė   

Jūratė Grabliauskienė (Misijos choro vadovė) - 
 tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (choro „Vyturys“ vadovas) 
Rimantas Ramanauskas (Misijos choro pirmininkas) 
 

Birutė O’Brien (raštinės administratorė)  
tel. 630-257-5613  
Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
Linas Simonaitis (pastoracinės tarybos pirmininkas) 
Algirdas Saulis (finansų tarybos pirmininkas) 
Birutė O’Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 

Misijos raštinė (tel.: 630-257-5613) dirba: 
Pirmadieniais, antradieniais ir ketvirtadieniais  

nuo 9 v. r. iki 3 v. p. p., 
trečiadieniais ir penktadieniais nuo 9 v. r. iki 1 v. p. p. 

El. paštas: matulaitismission@gmail.com. 
Visais klausimais taip pat galima kreiptis į  

t. Algį Baniulį tel.: 630-257-5570. 
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